[bookmark: _GoBack]报 名 登 记 表
	项目名称
	湖北省安陆市朱家大冲矿区水泥用石灰岩矿勘探项目

	投
标
人
资
料
	企业名称

	地  址

	联系人

	联系电话

	邮  箱

	法定代表人或委托代理人签名：

日期：    年   月   日

注：1.供应商报名文件必须携带或发送以下资料：企业法定代表人授权委托书原件和被授权人身份证原件（附法定代表人身份证明），营业执照副本复印件。
     2.投标人所留电话应为投标单位（或投标单位人员）电话，并保证在投标活动期间正常使用。
     3.报名登记表回传时请加盖公章后彩色扫描。

[bookmark: _Toc22515]附件：1  法定代表人身份证明
法定代表人身份证明
投标人名称：
单位性质：
地    址：
成立时间：
经营期限：
姓    名：                  性别：
年龄：                      职务：
系                      （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。

投标人名称：                    （盖章）
日      期：     年     月     日

	附：法定代表人身份证复印件

[bookmark: _Toc7571][bookmark: _Toc109899493][bookmark: _Toc109899912][bookmark: _Toc432367426][bookmark: _Toc111016317][bookmark: _Toc430813346][bookmark: _Toc109900331]附件：2  企业法定代表人授权书
企业法定代表人授权书
本人       （姓名）系            （投标人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改           （项目名称）投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
委托期限：
代理人无转委托权。

投标人：                               （盖单位章）
法定代表人：                           （签字或盖章）
身份证号码：
委托代理人：
身份证号码：
日      期：     年     月     日
	附：授权代表身份证复印件

[bookmark: _Toc27544]附件：3  投标人资格要求

投标人资格要求
（投标人必须具备以下条件并提交相关有效证明资料）
1、具有在中华人民共和国范围内登记注册的独立法人资格，具有相应的经营范围，需提供营业执照副本并加盖公章；
2、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明函；
3、必须为未被列入信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）的“失信被执行人”、“重大税收违法案件当事人名单”、“政府采购严重违法失信名单”或中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）的“政府采购严重违法失信行为记录名单”的投标人；
4、本项目不接受联合体投标。
5、其他要求：具有履行合同所必需的人员和技术能力。

[bookmark: _Toc30923]附件：4  报价表
报价表
	供应商名称

	项目名称

	报价（元）
	矿产地质钻探大写单价：

矿产地质钻探小写单价：

水文地质钻探大写单价：

水文地质钻探小写单价：

大写总价：             小写总价：

	合同履行期限

	备注

1.所有价格均系用人民币表示。
2.供应商的报价均以固定综合单价进行报价，单价矿产地质钻探不超过827元/米，水文地质钻探不超过837元/米，预计工作量为矿产地质钻探1930m、水文地质钻探300m，实施过程中据实结算。
3.本项目控制价为193.4万元，供应商报价不得超过此价格，否则视为无效响应文件。
投标人法定代表人或法定代表人授权代表签章：________________________
投标人名称（盖章）：_______________________
时             间：_____年_____月_____日